
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 3 prioriteto 

„Smulkiojo ir vidutinio verslo 

konkurencingumo skatinimas“ priemonės 

Nr. 03.2.1-LVPA-K-801 „Naujos galimybės 

LT“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 3 

5 priedas 

 

INFORMACIJA, REIKALINGA PROJEKTO ATITIKČIAI 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 3 PRIORITETO 

„SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS“ 

PRIEMONĖS NR. 03.2.1-LVPA-K-801 „NAUJOS GALIMYBĖS LT“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 3 NUOSTATOMS IR PROJEKTŲ ATRANKOS 

KRITERIJAMS ĮVERTINTI 

1. Projekto išlaidos, kurioms taikomi fiksuotieji projekto išlaidų vieneto įkainiai 

(naudojamas tikrinant projekto atitiktį 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“ 

priemonės Nr. 03.2.1-LVPA-K-801 „Naujos galimybės LT“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. 3 (toliau – Aprašas) 44 punkto nuostatoms). 

Eil. 

Nr.  

Tarptautinės 

parodos, mugės, 

verslo misijos 

pavadinimas, data 

ir  valstybė, kurioje 

vyks tarptautinė 

paroda, mugė, 

verslo misija 

 

Tarptautinėje parodoje, 

mugėje, verslo misijoje 

dalyvaujantys galutiniai 

naudos gavėjai 

Galutinių 

naudos 

gavėjų  

skaičius 

Fiksuotasis 

dalyvavimo 

tarptautinėse 

parodose, 

mugėse, verslo 

misijose įkainis 

(vienam 

tarptautinės 

parodos, mugės, 

verslo misijos 

dalyviui) (eurais), 

kaip nurodyta 

Metodiniuose 

nurodymuose dėl 

fiksuotųjų įkainių 

taikymo (Aprašo 

4 priedas)  

Tinka-

mų 

išlaidų 

suma 

(eurais) 

1.1. 

 
    

1.2. 
 

    

1.3. 
 

    

...      

    Iš viso:  

 

 

 

 

 



 

 

 

2. Galutinių projekto naudos gavėjų (labai mažos įmonės, mažos įmonės ar vidutinės 

įmonės (toliau – MVĮ) statusas (informacija reikalinga projekto atitikčiai Aprašo 20.2 

papunktyje nurodytam specialiajam projektų atrankos kriterijui bei Aprašo 2 priedo 3 punkte 

nurodytam prioritetiniam projektų atrankos kriterijui įvertinti). 

 

Eil. 

Nr. 

Galutinio naudos gavėjo pavadinimas 

 

Galutinio naudos gavėjo statusas 

(MVĮ) (pareiškėjas privalo 

užtikrinti, kad įmonės atitinka 

MVĮ apibrėžimą ir priemonės 

Nr. 03.2.1-LVPA-K-801 

„Naujos galimybės LT“ 

aprašyme nustatytus 

reikalavimus paraiškos 

pateikimo ir naujos MVĮ 

įtraukimo į projektą metu) 

2.1. 

 
 

2.2. 
 

 

2.3.   

...   

 

3. Informacija, reikalinga projektų atitikčiai Aprašo 2 priedo 1 punkte nurodytam 

prioritetiniam projektų atrankos kriterijui įvertinti. 

 

Eil. 

Nr.  

Sėkmingai įgyvendinto projekto 

pavadinimas, numeris ir trumpas 

aprašymas (projekto pradžia, 

pabaiga, kokios veiklos buvo 

vykdomos) 

Tarptautinės 

parodos, mugės, 

verslo misijos 

pavadinimas, data ir 

valstybė, kurioje 

vyko tarptautinė 

paroda, mugė, verslo 

misija  

Tarptautinėje 

parodoje, 

mugėje, verslo 

misijoje 

dalyvavusių 

įmonių 

pavadinimai 

Pareiškėjo 

sėkmingai 

įgyvendinto 

projekto per 

pastaruosius 

dvejus 

metus iki 

paraiškos 

pateikimo 

vertė (Eur) 

3.1. 
    

3.2.     

3.3.     

...     

   Iš viso:  
 


